
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
stanowiących załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.164.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 962 546,81 57 200,00 57 200,00 19 962 546,81
W Własne 18 708 883,11 57 200,00 57 200,00 18 708 883,11
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 122 415,21 57 200,00 57 200,00 2 122 415,21
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 122 415,21 57 200,00 57 200,00 2 122 415,21
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 0,00 2 000,00 85 000,00
               4260 Zakup energii 249 000,00 0,00 10 000,00 239 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 88 390,00 0,00 1 000,00 87 390,00
               4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 627,21 57 200,00 0,00 1 293 827,21
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 40 200,00 9 800,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




